Глава 2101: Расположение Дьявольской Стелы Сокровенного Писания

Когда маленькая корова уставилась на труп, она подняла ногу и превратила его в пасту.
Холодное бормотание сорвалось с ее губ: «Как посмела собака Ван Ши лаять передо мной?!»

Три Предка Черепа смотрели на труп перед ними и не могли поверить своим глазам. Тот
человек пришёл к ним с Указом Всех Небес. После того, как Хуан Сяолун убил его, старый
предок Лазурная корова даже была вынуждена растоптать его труп!

Хуан Сяолун отвел взгляд и посмотрел на трех предков-черепов, когда спросил: «А как насчет
того, что я просил вас проверить?»

Все трое опустили головы, заикаясь: «Отвечаю Вашему Величеству, об этом пока нет никаких
новостей… Пожалуйста, не волнуйтесь! Мы обязательно скоро найдем Дьявольскую стелу
Сокровенного Писания!»

Хуан Сяолун почувствовал, как волна разочарования захлестнула его сердце. Он кивнул,
прежде чем спросить о ситуации в Городе Святого Дьявола и Дьявольском мире, прежде чем
отпустить их. Вскоре после этого он вызвал Чжао Юаня и расспросил его о некоторых вещах.

Прошло полчаса, и Чжао Юань наконец ушел.

«Несмотря на то, что мы можем подтвердить, что Дьявольская стела Сокровенного Писания
все еще находится в Дьявольском Мире, Дьявольский мир безграничен! Мы не сможем найти
её за короткое время!» Цан Мутян покачал головой и сказал.

«Почему бы нам не отправиться в бассейн с трупами в гниющем мире?» Маленькая корова на
мгновение подумала, прежде чем продолжить: «Разве Старик преподобной луны не сказал, что
в бассейне с трупами находится сокровище третьего уровня? Если нам удастся его получить,
последствия будут не хуже, чем у Дьявольской стелы Сокровенного Писания!»

Цан Мутянь снова покачал головой. «Невозможно так легко получить сокровище третьего
уровня. Декан преподобной луны оставался в Бассейне с трупами в Гниющем мире в течение
нескольких миллиардов лет, и он уверен только в том, что там было сокровище третьего
уровня. Он не смог его найти. Более того, Бассейн с трупами по размеру сравним с
Дьявольской Святой Землей… »

В глазах Хуан Сяолуна вспыхнул свет, и он решил: «Мы останемся в Мире Дьявола еще
немного. Если нам не удастся найти Стелу Дьявола Сокровенного Писания через два года, мы
направимся в Гниющий мир!»

«Это должно сработать…» Маленькая корова выразила согласие.

Хуан Сяолун уставился на Летающего Дьявольского Питона рядом с ним, и его сердце
дрогнуло. Он спросил о Небесном Лорде Архидьявола, поскольку в действиях Лорда
Архидьявола может быть ключ к разгадке! В конце концов, Летающий Дьявольский Питон был
ездовым животным Небесного Лорда Архидьявола!

Когда Хуан Сяолун слушал рассказы о Летающем Дьявольском Питоне, Ван Юэ слушал отчет в
главном зале своего Божественного Дворца Всех Небес. Когда он услышал о том, что
случилось с посланником и Хуан Сяолуном, он раздавил чашу в руках, когда намерение
убийства наполнилось его глазами.

«Хуан! Сяо! Лун!» Он скрежетал зубами и выплюнул слово за словом.

Как посмел Хуан Сяолун убить кого-то из Города Всех Небес! Лорд Ван Ши собирался выйти из
уединенного культивирования! Не говоря уже об убийстве кого-то из Города Всех Небес, Хуан
Сяолун даже разорвал Указ Всех Небес в клочья!

Старый монстр Лун Чжуань, старый ворон-предок, король теней, Ши Чжэнь и другие были в
зале с Ван Юэ, и они также слышали новости.

«Хуан Сяолун действительно упрям ... Он не знает, что для него хорошо!» Лунь Чжуань
фыркнул: «Поскольку он не раскаивается даже перед лицом смерти, то день, когда появится
лорд Ван Ши, будет днем его смерти!»

Старый предок ворона усмехнулся: «Этот засранец действительно не знает необъятности неба
и земли. Он даже осмеливается нарушить Указ Всех Небес!»

Намерение убийства в сердце Ван Юэ возрастало, чем больше он слышал, как они говорили.

Он даже заставил людей распространять новости об Указе Всех Небес! Теперь, когда Хуан
Сяолун уничтожил свой указ и убил его посланника, стало ясно, что Хуан Сяолун нанес ему
пощечину на глазах у всего мира!

«Если я не убью Хуан Сяолуна, я не мужчина!» Зловещий свет вспыхнул в глазах Ван Юэ.

«Передай мой приказ! Поскольку Хуан Сяолун осмеливается игнорировать мой приказ и
отказывается каяться, все связанные с ним люди должны умереть! Он убил кого-то из моего
Города Всех Небес, и за это все связанные с ним люди могут быть убиты сразу же!»

«Посмотрим, все ли такие же, как Хуан Сяолун! Посмотрим, осмелятся ли все выступить
против моего Города Всех Небес!»

Голос Ван Юэ разнесся по комнате.

Вскоре его приказ начал распространяться.

Несметное количество миров снова погрузилось в хаос.

«Неужели Хуан Сяолун действительно не боится лорда Ван Ши?!»

«Лорд Ван Ши хочет выйти из уединения. Давай подождем, пока не начнётся хорошее шоу!»

…

После двух дней пребывания в штаб-квартире секты Дьявола Черепа Хуан Сяолун ушел и начал
искать Дьявольскую стелу Сокровенного Писания.

Поскольку он не мог точно определить приблизительное местоположение Дьявольской стелы
Сокровенного Писания, он мог только летать тут и там, чтобы испытать удачу.

К счастью для него, радиус, который он мог ощутить после прорыва на средний уровень
Царства суверена, был намного больше, чем раньше. Искать стелу дьявола было бы намного
проще.

Конечно, он приказал всем подчиненным искать следы дьявольской стелы, чтобы не терять

время.

В мгновение ока прошел месяц.

Несмотря на все попытки, он ничего не обнаружил.

К тому времени Хуан Сяолун и другие уже прибыли в регион Облачного моря в Мире Дьявола.

Регион Облачного Моря был особым регионом в Мире Дьявола. Пространство покрывали
красивые разноцветные облака, образованные дьявольской ци и духовной ци. Издалека
местность окутывала завораживающее сияние. Поскольку все были поражены красотой
облаков, регион Облачного моря был регионом с наименьшим кровопролитием.

Прошел еще месяц, и Хуан Сяолун, наконец, достиг конца региона Облачного моря ... Как бы
он ни старался, ему не удалось найти Дьявольскую стелу Сокровенного Писания!

«Черт возьми! Я отказываюсь верить, что мы не сможем найти стелу дьявола даже после
поиска во всех тридцати шести регионах!» Маленькая корова давно злилась из-за того, что они
не смогли найти дьявольскую стелу.

Если бы у них было все время на свете, она бы не так раздражалась. Однако сейчас время
имело значение! Чем дольше они шли, тем ближе они подходили к тому, чтобы Ван Ши вышел
из уединенного культивирования!

Хуан Сяолун покачал головой, когда его глаза наполнились беспомощностью. Он
действительно зря тратил время на бесцельные поиски. Было жаль, что он ничего не мог
сделать, чтобы это изменить.

Единственное, чего он боялся, так это того, что он не сможет найти дьявольскую стелу после
поиска во всех тридцати шести регионах Дьявольского мира. Дьявольский мир состоит не
только из тридцати шести регионов. Были бесчисленные заброшенные земли и земли смерти.
Все они были огромны и безграничны. Одна страна смерти может быть даже больше, чем одна
из 36 регионов!

Даже если бы у них было десять полных лет, они не смогли бы обыскать весь Дьявольский мир!

Прошел час, пока они бесцельно летали. Внезапно другие пять дьявольских стел в теле Хуан
Сяолуна начали излучать великолепный свет.

Это…

Скрытая стела Дьявола из Священного Писания!

Наконец-то они нашли Дьявольскую стелу Сокровенного Писания!

Взгляд Хуан Сяолуна обратился на один из городов, расположенных в облаках. Судя по
реакции, которую он получил от пяти дьявольских стел, там была расположена Дьявольская
стела Сокровенного Писания!

«Что не так?» - спросила маленькая корова, заметив изменение настроения Хуан Сяолуна.

Хуан Сяолун улыбнулся и засмеялся: «Скрытая стела Дьявола находится в этом городе!»

«Что?!» Маленькая корова и Цан Мутян не осмелились поверить своим ушам. Однако вскоре

радость взяла верх, и на их лицах расцвели улыбки. Наконец-то они нашли последнюю
дьявольскую стелу!

«Ха-ха! Я знала, что нам повезет!» Маленькая корова захохотала: «Поехали!» Они
превратились в полосы света, направляясь к городу, расположенному в облаках.

http://tl.rulate.ru/book/1513/1544023